

विकास आयुक्त का कार्यालय  
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र

भारत सरकार

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई- 400096

टेलीफोन.28294725 / 28294724 फ़ैक्स नं - 28291754,

ई-मेल:[dcseepz-mah@nic.in](mailto:dcseepz-mah@nic.in), वेबसाइट: [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)

\*\*\*\*\*

फा.सं.सीपज़-सेज/एडमिनि/एससीडी/471/2015-16/09804

दिनांक: 19.5.2017

**रिक्ति परिपत्र**

विषय: विकास आयुक्त के कार्यालय में सीधी भर्ती के आधार पर 5200-20200 रु. के वेतन बैंड - 1 के साथ 1900/- रु. के ग्रेड वेतन में स्टाफ कार चालक (अनारक्षित कोटि) का एक पद भरे जाने के संबंध में।

विकास आयुक्त कार्यालय में सीधी भर्ती के आधार पर 5200-20200 रु. के वेतन बैंड - 1 के साथ 1900/- रु. के ग्रेड वेतन में स्टाफ कार चालक (अनारक्षित कोटि) का एक पद भरे जाने हेतु रोजगार समाचार तथा नेशनल करियर सर्विस (एनसीएस) पोर्टल पर रिक्ति परिपत्र के प्रकाशन की तारीख से 30 दिनों के अंदर पात्र उम्मीदवारों से (दिए गए प्रोफॉर्मा में) आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:-

**2. पात्रता मानदंड:**

(क) अनिवार्य:

- (i) मोटर कार चलाने का वैध ड्राइविंग लाइसेन्स ।
- (ii) मोटर कलपुर्जों की जानकारी ।
- (iii) कम से कम पांच वर्षों तक मोटर कार चलाने का अनुभव ।

**3. आयु सीमा: 25 से 45 वर्षों के बीच**

केंद्र सरकार द्वारा समय - समय पर जारी अनुदेशों / आदेशों के अनुसार अ.जा. / अ.ज.जा. तथा अ.पि.जा. / सरकारी कर्मचारी / भूतपूर्व सैनिक के मामले में आयु में छूट ।

नोट 1 : आयु सीमा के निर्धारण के लिए आवेदन प्रपत्ति की अंतिम तारीख को आधार माना जाएगा ।

**4. परिवीक्षा अवधि:**

उम्मीदवार की परिवीक्षा अवधि दो (2) वर्षों की होगी ।

नोट: अधूरे आवेदन तथा प्रमाण - पत्रों की फोटोकॉपियों के बिना दिए गए आवेदन तथा अंतिम तारीख के बाद प्राप्त किए जाने वाले आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा । केवल अनिवार्य तथा वांछनीय अर्हताएं पूरी करने वाले उम्मीदवार भर्ती के लिए बुलाए जाने के हकदार नहीं होंगे ।

(महेश यादव)

उप विकास आयुक्त

सीपज़ - सेज

OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER  
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE  
GOVT. OF INDIA MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY  
ANDHERI (E), MUMBAI - 400 096.  
TEL. 28294725 28294724 FAX. 28291754  
E-Mail: [dseepz-mah@nic.in](mailto:dseepz-mah@nic.in), Web: [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)

F.No. SEEPZ-SEZ/ADMIN/SCD/471/2015-16/09 804

19.05.2017

VACANCY CIRCULAR

**Sub: Filling up One (01) vacancy for unreserved category in the Grade of Staff Car Driver in PB-I, Rs. 5200-20200+Grade Pay Rs. 1900/- in office of Development Commissioner on Direct Recruitment basis - reg.**

Application (in the given proforma) are invited from the eligible candidates to fill up one vacancy (One (01) for Unreserved) of Staff Car Driver in the PB-I, Rs. 5200-20200+Grade Pay Rs. 1900/- in the office of Development Commissioner on Direct basis within 30 days from the date of publication of the vacancy circular in the Employment News and National Career Service (NCS) portal.

**2. Eligibility Conditions:**

**(a) Essential:**

- (i) Possession of valid driving license for motor cars.
  - (ii) Knowledge of motor mechanism
  - (iii) Experience of driving a motor car for at least five years.
- 3. Age-limit:** between 25 and 45 years.

Relaxation of age for SC/ST/OBC/Govt. Servant/ Ex-serviceman will be in accordance with the instructions/orders issued by the Central Government from time to time.

**Note 1:** the crucial date for determining the age limit shall be the closing date for receipt of application.

**4. Period of Probation:**

The candidate will be on probation for a period of two (02) years.

**Note:** Incomplete applications and applications without photocopies of certificate and applications received after the last date shall not be considered. Mere fulfilling the essential and desirable qualifications will not entitle an applicant to be called for consideration for recruitment.



(Mahesh Yadav)

Dy. Development Commissioner  
SEEPZ-SEZ